
Fra: Signe Morvik <signe.morvik@osteroy.kommune.no>
Sendt: 10.11.2023 10:26:35
Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>
Kopi: Tor Asle Skiple <tor.asle.skiple@osteroy.kommune.no>
Emne: VS: Venleg påminning om gjennomføring val av medlemmer til representantskapet for 
Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS 2023-2027

Har de sett denne? 😊
 
Beste helsing
Signe Morvik
Fagleiar, Stab, støtte og utvikling
 

Frå: Rune Lothe <rune.lothe@ikah.no> 
Send: torsdag 9. november 2023 15:29
Til: Anne June Iversen <Anne.June.Iversen@askoy.kommune.no>; Liv Janne Klepsvik 
<liv.janne.klepsvik@austevoll.kommune.no>; Kristin Nesbø <Kristin.Nesbo@austrheim.kommune.no>; 
Linda Håland <lha@bjornafjorden.kommune.no>; Jenny Anderaa 
<jenny.aanderaa@bomlo.kommune.no>; Hereid. Monica Hagen 
<monica.hereid@eidfjord.kommune.no>; Iren Lindvik <iren.lindvik@etne.kommune.no>; Jan Torry 
Jenset Sande <jan.torry.jenset.sande@fedje.kommune.no>; Bente Fitjar 
<bente.fitjar@fitjar.kommune.no>; Buene, Trude Birknes <trubue@kvam.kommune.no>; lars.naes 
<lars.naes@kvinnherad.kommune.no>; Hege Molland Søvik 
<hege.molland.sovik@masfjorden.kommune.no>; Lin Tove Thomassen 
<lin.tove.thomassen@modalen.kommune.no>; Signe Morvik <signe.morvik@osteroy.kommune.no>; 
Marianne Soleng <marianne.soleng@samnanger.kommune.no>; Knut Bartnes 
<knut.bartnes@stord.kommune.no>; Åse Haaland <aase.d.haaland@tysnes.kommune.no>; Eir Sandstå 
<eir.sandstaa@ullensvang.kommune.no>; kristine.t.brekke <kristine.t.brekke@voss.herad.no>; Lund-
Johansen, Alis <alis.lund.johansen@ulvik.kommune.no>
Emne: Venleg påminning om gjennomføring val av medlemmer til representantskapet for 
Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS 2023-2027
 
Hei, alle saman. 
 
Viser til tidlegare sendt påminning om gjennomføring val av medlemmer til representantskapet for 
interkommunalt arkiv i Hordaland IKS datert 22.10. Eg treng dykkar hjelp. 
 
Etter ei gjennomgang av saksframlegg til kommunestyre i eigarkommunane, kan det sjå ut som val av 
medlemmer til representantskapet for Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS 2023-2027 har falt ut frå 
sakskartet hjå dei fleste eigarkommunane.  
 
IKS lova vart endra i mai 2023 og det er no krav om at eit fast medlem og to varamedlem skal veljast av 
kommunestyre. Kommunestyret bestemmer sjølv kven. Samstundes i anbefalingane om eigarskap frå KS, 
vert det anbefalt at, sentrale folkevalde som hovudregel skal oppnemnast som representantar i 
eigarorganet I praksis betyr dette at: 
 
1.Ordførar          fast medlem



2.Varaordførar  1. vara
3.andre…            2. vara
 
Anbefalinger-om-eierskap-sept-23-F31-1-.pdf (ks.no) 
 
Då det svært viktig for ei forsvarlig drift av selskapet at vi får eit representantskap på plass før årsskifte, 
ber eg om dykkar hjelp til å få satt denne saka på sakskartet på kommunestyremøte før nyttår. 
 
På førehand takk
 
Rune Lothe
dagleg leiar
41412138
Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS
rune.lothe@ikah.no | www.ikah.no
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